

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:14
 Usuário: ***.106.263-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2025	NE	464	2025PE000316

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339039	70138	ADM EVENTO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
29/10/2025	Ordinário	0011305-41.2024	-	9.957,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
23.172.445/0001-54	CWDR EMPREENDIMENTOS E SERVICOS LTDA	65076-730
Endereço	CEP	
MAESTRO JOAO NUNES/AVN 02 COND EMP MENDES SAO FRANCISCO	65076-730	
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	98982213826

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Valor destinado a contratacao de servicos de organizacao do evento Simposio de Direito Eleitoral: A Integridade do Processo Eleitoral e o Papel das Instituicoes para o Fortalecimento da Democracia , que ocorrera neste Tribunal, dia 3/11/2025, as 9h, no Plenario Dr. Ernani Santos, conforme Decisao do Presidente de ID 2603447

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:14
 Usuário: ***.106.263-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 9.957,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2- Coordenador de eventos	360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	3,00000	120,0000	360,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - Recepcionista	1.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	10,00000	100,0000	1.000,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 6 - Fotografo	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	2,00000	280,0000	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 7 Garcom uniformizado	400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	4,00000	100,0000	400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 30 Tapete decorativo grande	476,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	4,00000	119,0000	476,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 33 Arranjo Floral de chao	1.494,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	6,00000	249,0000	1.494,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item 37 Conjunto de 3 bandeiras com mastros e suporte	199,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	1,00000	199,0000	199,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 44 - Pulpito	178,00

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:14

Usuário: ***.106.263-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	9.957,00

Subelemento 23 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item 44 - Pulpito	178,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	2,00000	89,0000	178,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item 45 Sistema de iluminacao completo	1.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	4,00000	460,0000	1.840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	Item 46- Tela de projecao	390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	3,00000	130,0000	390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	Item 55 - Radio de Comunicacao	170,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	10,00000	17,0000	170,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	Item 56 Servico de transmissao simultanea	1.440,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	1,00000	1.440,0000	1.440,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	Item 58 Filmagem com Edicao	1.450,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
29/10/2025	Inclusão	1,00000	1.450,0000	1.450,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

PAULO SERGIO VELTEN PEREIRA

***.545.483-**

29/10/2025 18:34:44

Data e hora da consulta: 29/10/2025 19:14

Usuário: ***.106.263-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

LUIZ HENRIQUE MENDES MUNIZ

***.082.473-**

29/10/2025 16:39:18

Versão	Data/Hora	Operação
002	29/10/2025 18:34:44	Alteração